
E

Dp'" ",

'É±

EVROPSKÁ UNIE
tu:, \j Mkya. Evropské $trljkturá|ní a investiční fbndy

u.sek OpenačN program Doprava
J)id,m,ká Kružná2

VRŮIKY
Dodatek Č.1 ke SMLOUVĚ O

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní ii
infrastruktury :t

DÍLO Č. 08623-2020-001
uzavřené v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20/2 Sb., ()bc'anský zákoník, v platném znění (dále jen ,, Občanský

zákoník ') a zákoneni č. /34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ")

Cd Cargo, a.s.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
281 96 678
CZ28196678

Československá obchodní banka, a.s., Praha

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále jen ,,Objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
IČ DPH:

ŽOS Vrútky a.s.
Dielenská Kružná 2, 038 61 Vrútky
31615 619
2020433877
SK2020433877

Zastoupená:

bankovní spojení: Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Žilina, odd. Sa, vložka 225/L

(dále jen ,,Dodavatel")

(společně Objednatel a Dodavatel dále jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

Smluvnistrany po vzájemné dohodě, v souladu s ČI. 18. 7. Sm/ovy o dílo č. 08623-2020-00/ (dále také
jen ,,Snilouva"), uzavírail" tento Dodatek č. l ke Smlouvě (dálejen ,,Dodatek').'

Článekl
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne Smlouvu o dílo č. 08623-2020-001 na realizaci veřejné
zakázky s názvem ,,Dodávka a instalace mobilní části ETCS do vybraných hnacích vozidel řady
130 Cd Cargo, a.s.", cv. č. veřejné zakázky Z2019-029390, jejíž oznámení o zahájeni zadávacího
řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 26. 8. 2019. Předmětem Smlouvy je dodání
inobilní části systému ETCS včetně dalších souvisejících komponent současně instalovaných do
hnacích vozidel Objednatele, které tvoří jeden funkční celek, včetně návrhu a realizace vhodného

Cargo l
Dodatek č.l ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 08623-2020-001



,* evropská unie Ministerstvo dopravy
* · Evropské strukturální a investiční fondy Státní fond dopravní** Operační program Doprava infrastruktury

komplexního technického a konstrukčního řešení, instalace do hnacích vozidel Objednatele podle
Smlouvy a provedení dalších činností specifikovaných ve Smlouvě a v přílohách Smlouvy.

Smluvní strany sjednaly v souladu s ČI. 18.7 Smlouvy uzavření tohoto Dodatku, jímž dochází
z důvodu změny bankovního spojení Dodavatele a nutnosti přizpůsobit této skutečnosti příslušná
ujednání ve Smlouvě k následujícím zniěnám Smlouvy.

Článek II
Předmět dodatku

l. Smluvní strany se dohodly na změně bankovního spojení a čísla účtu Dodavatele v záhlaví
Smlouvy (pozn. změna bankovního spojení a čísla účtu je již proinitnuta v zahlaví tohoto Dodatku),
když identifikace Dodavatele se nahrazuje následujícím zněním:

Název.'
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČDPH:
Zastoupená."

žos vrút/ý as.
Dielenská Kružná 2, 038 6/ Vrútky
31 615 619
2020433877
SK2020433877

bankovní spojeni? Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu: SK53 0900 0000 0000 6132 3516
Zapsaná v obchodni/n rejstříku vedeném Okresním souden? Žilina, odd. Sa, vložka 225/L

2. V důsledku změny bankovního spojení a čísla účtu Dodavatele v souladu s článkem I. tohoto
Dodatku se Smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy.

'Iď r rClánek 8.1 písm. a) Smlouvy se meni a nove zni:

,,8.1 a) Zálohová platba - Objednatel je povinen uhradit Dodavateli za podmínek této Smlouvy do
21 (dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne podpisu Dodatku Č. l k této Smlouvě

' zálohová platba bude zúčtována v
rámci l. platby dle odst. 8.1 písm. b) Smlouvy; :'

Článek 8.2. písm al) Smlouvy se mění a nově zní:
,,8.2 (al) Objednate/je povinen uhradit Dodavateli za podřnínek této Smlouvy do 21 (dvacetj'eďna)

kalendářních dnů ode dne podpisu Dodatku č. l k této Smlouvě

ve smyslu bodu 6.3.2 iáo Smlouvy; zálohová platba bude zúčtována v
rámci l. platby dle odst. 8.2 písn7. b) /é/o Smlouvy; "

r Cargo
2

Dodatek č.l ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 08623-2020-001



'k

* *

*
L

,

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy i

=="""" Á i!

Článek III
Společné prohlášení ke zvěřejnění smluvních dokumentů

l. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Objednatel je povinnou osobou podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a důsledků, které jsou s touto
skutečností spojeny. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že povinné osoby podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, mají povinnost uveřejňovat
smluvní ujednání v registru smluv pod sankci nenabyti účinnosti takového právl1ího jednání.
Povinnost uveře.jňovat sinlouvy v registru smluv nenastane v případě, kdy se na dané právní
jednání uplatní některá z výjimek uvedená v zákoně o registru smluv. Smluvní strany prohlašují,
že dospěly ke společnému závěru, že se na tento Dodatek vztahuje výjimka podle § 3 odst. 2
písm. q) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, (tzv. obchodní
výjimka); tento Dodatek podle společného závěru Smluvních stran nepodléhá povinnosti
uveřejnční v registru smluv, účinnost tohoto Dodatku není zveřejněním v registru smluv
podmíněna. Smluvní strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které
považují za dostatečné k řádnému posouzení výše uvedeného. I přesto se Smluvní strany rozhodly
tento Dodatek zveřejnit v registru smluv dobrovolně a s takovým zveřejněním souhlasí.
Uveřejnění v registru sniluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, zajisti Objednatel.

2. Smluvní strany se dále shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace,
jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k inforinacím,
nebo které jsou obchodním tajeinstvim, a na které se vztahuje oprávněni znečitelnit jejich obsah
před případným zveřejněním v registru smluv podle Zákona o registru smluv. Smluvní strany se
shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří informace,
které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím,
nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude tento Dodatek uveřejněn ve znění,
ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.

Článek VI

Závěrečná ustanovení

]. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.

2. Pojmy užívané v tomto Dodatku uvedené velkým počátečním písmenem mají v tomto Dodatku
vždy stejný význam a ste.jný výklad, jak .je stanoveno Sjn]ouvou, pokud jim nebyl přiřazen jiný
význam.

3. Změna Smlouvy dle ČI. JI tohoto Dodatku nepředstavuje podstatnou zmčnu závazku ze Smlouvy
ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ. Jedná se tedy o nepodstatnou změnu závazku souladnou se
ZZVZ.

r Cargo
3

Dodatek č.l ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 08623-2020-001



* * ,k
* *
* *
* *

* ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury

ZCS Yrúíkv a.s.
obc//(),-/ný ú;ek

Dielenská Kružná 2
03861VRÚIKy

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou Smluvní stranou a je
vyhotoven ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden
Dodavatel.

V Praze dne .. ........

Cd Cargo, a.s.:

Ve Vrútkach dn, .

ŽOS Vrútky a.s.

ŽOS Vrútky u.s.
obchodtľV úsek

Dielenská Kružná 2
0386IVRÚ1Ky

m Cargo 4
Dodatek Č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 08623-2020-001


